
1

研磨機のご案内 
GRINDING MACHINE 

お取引先各社 御中 

いつも弊社製品をご愛顧頂き、ありがとうございます。 

平成を乗り越え、令和を新たに迎えることができ、感謝申し上げます。 

今後も皆様のニーズにお応えできるよう努めて参りますので 

宜しくお願い申し上げます。 

今回は、弊社製の研磨機につきましてご紹介をさせて頂きます。

詳細につきましては、下記ダウンロードボタンからカタログのダウンロードが可能です。

平刃を刃付けする研削盤の紹介動画となり

ます。 

よろしければご覧ください。 

丸刃を刃付けする研削盤の紹介動画となり

ます。 

よろしければご覧ください。 

ご興味がありましたら、お問合せフォームへ ⇒ こちら 
今後も弊社製品をご愛顧頂きますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 ＜住所＞ 

〒103-0007 
東京都中央区日本橋浜町2-62-6-10F 
東洋刃物株式会社 

配信停止をご希望される方はこちら 
Cookieの取り扱いに関する免責事項につきましてはこちらをご確認下さい。 Copyright © 2022, All rights reserved. 


